
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Nová Serverovna – Nemocnice Strakonice, a.s. 
   otevřené nadlimitní řízení 

na dodávky 
 
Ev. č. VVZ:  Z2024-046964 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Nemocnice Strakonice, a.s. 

Sídlo: 
Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
PSČ 386 29 

IČO: / DIČ: 26095181/ CZ699005400 

  

Osoba zastupující zadavatele: 
MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 
Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

Zástupce zadavatele: 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Sídlo: Pod Děvínem 43, 150 00 Praha 5 
IČO: 05800234 
Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Tel.: +420 734 122 886 
e-mail: sida@aksu.cz  

  

Otevřené nadlimitní řízení s názvem „Nová Serverovna – Nemocnice Strakonice, a.s.“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel přistoupil na základě vlastního podnětu ke změně zadávací dokumentace č. 5, a to 
s následujícím obsahem: 
 
Zadavatel mění a upravuje zadávací dokumentaci veřejné zakázky, konkrétně doplňuje čl. 8, odst. 8.1.1. 
o nové písm. l) s následujícím zněním: 
 

a) l) Technickou specifikaci jím nabízeného plnění, a to pro tyto části plnění dle položkového 
rozpočtu: 

 

P.č. Číslo položky Název položky 

1. Položkový rozpočet, list 3 3 – Chlazení 

10 CHL1101 

Mezi racková klimatizace - Vnitřní chladící jednotka se zvlhčováním, 
celoroční provoz, určeno pro serverovny (garantovaný chod -35°C až 
+48°C), chladivo R410A 

11 CHL1102 Vzduchem chlazený kondenzátor 

mailto:sida@aksu.cz


   

2. Položkový rozpočet, list 5 5, Elektroinstalace - silnoproud 

7 Pol__0007 

PDU lišta 3x16A, 12xC13+12x kombinovaná zásuvka C13/C19, celkem 24 
zásuvek, 0U, 11kW, měřená na vstupu, měřená a spínaná na každé 
zásuvce, přesnost měření 0,5%, jištění zásuvek SecureLock. 2xLAN, 

9 Pol__0009 
Modulární online UPS 120kW, 3x výkonový modul 30kW s celkovým 
výkonem 90kW, 60kW n+1, příprava pro interní Li-on baterie 

10 Pol__0010 Lithium-ion baterie, doba zálohy při zátěži 45kW - 15 minut 

11 Pol__0011 
Komunikační karta s podporou protokolů SNMP v1, v2c, v3, Modbus 
(RS485/IP), BACnet (RS485/IP) a HTTP(S) 

   

3. Položkový rozpočet, list 6 6 - Slaboproud 

1 VR3300 

Serverový rack 42U V1998mm x Š600mm x H1215mm, přední 
perforované dveře 77%, zadní perforované dveře dělené 77%, zámky, 
horizointálně dělané boční panyly, pojezdová kolečka, RAL 7021 

132 JS0VT825TT 

Kompektní monitorovací jednotka RMS, 1U, vstupy: 8x analog,  1x CAN 
(min.32 čidel), 16x suchý kontakt, 1x USB (kamera), 1x 1-Wire, výstupy: 
2x relé, duální napájení 

   

4. Položkový rozpočet, list 7 7 - Technologie 

1 Pol__0001 Aktivní prvek TYP 1 včetně podpory 

2 Pol__0002 Aktivní prvek TYP 2 včetně podpory 

3 Pol__0003 Aktivní prvek TYP 3 včetně podpory 

   

5. Položkový rozpočet, list 8 8 – SHZ 

1 M1 "Láhev 80-300 M25 EU" 

21 E1 Ústředna SHZ, 1 hasební sekce 

 
dodavatel je povinen předložit pro tyto položky technickou specifikaci jím nabízeného 
plnění, a to s uvedením parametrů a vlastností tak, aby bylo možné posoudit a vyhodnotit, 
zda nabízené plnění splňuje předepsané zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel výslovně požaduje, aby dodavatel předložil 
za účelem posouzení splnění originální produktová data a technickou dokumentaci 
nabízeného plnění (datasheet) výrobce – ty mohou být předloženy v anglickém jazyce. 

 
Zadavatel z toho důvodu jako přílohu tohoto vysvětlení připojuje i v tomto duchu upravenou zadávací 
dokumentaci, ve které doplnění uvedeného textu vyznačil žlutým zvýrazněním. Zadavatel rovněž 
z důvodu změny zadávací dokumentace přistoupil k přiměřené změně termínu pro podání nabídek (a 
to i v textu zadávací dokumentace - zvýrazněno), tj. termín podání nabídek je prodloužen do 15. 11. 
2024 do 9:00 hodin. 
 
Příloha:  

- Nem Strakonice_Serverovna_ZD aktualizovaná 24.10.2024 
 
V Praze dne (datum dle data el. podpisu) 
 

__________________________  
Mgr. Lubor Šída, jednatel  

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2024-10-24T14:49:32+0200
	Mgr. Lubor Šída




